
 

   

2017.3.41 

1/2 

Co je nového v systémech DUNA DE, DUNA ÚČTO, DUNA OBCHOD 2017.3.41 
V Přerově 15. září 2017 

Účetnictví 
 Všeobecné účetní doklady – při tisku evidence nově možnost výběru dokladů dle data účetního případu 

Banka 
 Bankovní výpisy – úprava chování programu při ručním zápisu čísla bankovního účtu protistrany  

 při kompletním vypsání čísla účtu se dotáhne IČO a název firmy, pokud firma existuje v Číselníku organizací,  

 při vyplnění položky IČO dle Číselníku organizací se dotáhne hlavní bankovní účet protistrany s možností 
výběru z ostatních účtů dané firmy 

Obchodní systém 
 Import přijatých objednávek ve formátu XML (z e-shopu nebo v EDI komunikaci) – rozšířena kontrola na ne-

vhodný formát a nepovolené znaky v dokumentu a tím zabránění možné kolizi při importu 

Sklady a výkony 
 Import příjemek a výdejek z datového terminálu Cipher 8300 – modul Mobilní skladník – rozšíření o povolené a 

oblíbené sklady a druhy dokladu 

 Import příjemek z datového terminálu – rozšíření dialogu o možnost zadání střediska 



 

   

2017.3.41 

2/2 

EET 
 Při opakovaném zaslání tržby, která dosud nedostala FIK, se nyní mění UUID tržby dle pokynů Finanční správy 

Číselníky 
 Kurzovní lístek – oprava chyby při aktualizaci kurzů ikonou na ovládací liště 

Systém 
 Oprava výjimky „Proměnná DRUH nebyla nalezena“, která nastávala při nestandardním uživatelském zadání 

druhu dokladu na formuláři  

 

iva.tomanova@tco.cz , dana.dostalova@tco.cz 

 

 

mailto:iva.tomanova@tco.cz
mailto:dana.dostalova@tco.cz

